πθ'. Εἰρώη ἔ Καλῆ ἀδελφαῖς.

Col. f. 116. b.

ἽΟτι παρεκλήθη ἡ ἡμῶν ἑταῖρῶν καὶ
 τῶ ἀδελφικῶν πάθος, γαίης τῶ ὡδυσσεαλί-
 σαστι θεῶν· τῶ πρὸ ἐδύλων ὁ γραμμα-
 τιστῶν, ὅς καὶ ἡγαθῶν (περὶς) ἡμῶν τῶ
 ναυαγίῳ παρ' ἡμῶν ἄ ἰδόντες, ἰδὲ ἡ-
 γῶν ἐκείνων ἢ μακρότερον θυμῶν ἔ περ-
 σφύγισται καὶ τοῦ ἰχθύων αὐτῶν εἰς ἑ-
 μήματα αὐτῶν ἀντίπυτον ἀναπαύσθων ὁ θεός
 ἐκείνων μὲν ἀγίων, ὅτι εἴλετο ζῶν ἢ με-
 ρίδη· ἀθῆν καὶ ἡμῶν ἔ μὲν ἔ μὲν ὡπὲρ ἀδελ-
 φῶν ἀληθινῶ ἀγαπήσομαι ἐξ τῆς τοιαύ-
 τας εὐποιίας, ἀναπυπύσασιν τῶ ναυαγίῳ
 αὐτῶν ἐν τῶ μύλλοντι αἰῶνι ὅς καὶ ἐπὶ
 ζῶν ἀναπύσασιν τῶ ἀσπυλον κληρονομίαν·
 ἀλλὰ τῶ ἐπὶ καὶ αὐτῶν ἔ αὐτῶν τῆς παρ-
 θενίας εὐλαβῶν βίον, οὐδὲν ὑπολείπει
 κόσμῳ, πάντα θεῶν ἀναπυπύσασιν, ἰγῶ-
 μων καὶ γὰρ ὁ ὁρθοδοξίας· εὐλογηθῆν ἡ ἑταῖρῶν
 ἡμῶν· εὐλογηθῆν καὶ ἡ εὐαῖς ἡ ἐνοχούσασιν
 ἡμῶν εἰς φῶς χαλκῶ ἢ φερόσασιν ἡμῶν, μα-
 κροῖα ἢ περὶς ἡμῶν· εὐλαβῶ ὑπὲρ ἡμῶν
 ἀγῶν γυναικῶν.

(1) Codex, vel certe apographum, ἀπίον, quod vocabulum unus propemodum videbatur agnoscere Hesychius, ex quo ceteri lexicographi et ipse Stephanus. Explicat autem Hesychius εἰς τοῦτον retrogramm. Nihil tamen magis placet Phavorini lectio ἀ' ὅτι eiusdemque explicatio in facie, id est ἀ' ὅτι, εἰς ἑτέ-
 ρου ἀπίον εἰ, εἰς τοῦτον. Ceteroquin adnotat hoc Studitae rursus exemplum lexicographi.

(2) Meum erat in ms. γρη προ τουρ. Nam τοῦμαχος vel τοῦμαχος in glossario Neurall est tur-
 meae praefectus. Tum ad turmarchissam (turmarchi uxorem) scribit noster Studitae epistolam 146. lib. II.

rabilius est, aiunt te nudum in balneum ingredientem ab eo generum electum, nihil aliud requirente propter inisitas electio opes. Et merito: nam virtute indutus; cunctis est ditior. Velut sicuti narratur, Ulyxem ex naufragio nudum evadentem dixisse: ecce non sum mentitus in facie. Attamen cum cognovi te ad comitis quoque dignitatem promotum, non magnopere sum gavisus: etenim pietati suae variaequae dexteritati parum esset et turmarchatus. Doleo denique, quod procul abis; sed tamen epistolae alis volare, et invicem iungi possumus. Serva mihi igitur, o adolescens egregie, nisi tibi molestum est audire, orthodoxae fidei communionis depositum: et mei pariter memor, salvus semper sis in Domino.

89. Ireni et Bonae sororibus.

Quod vos ambae, o reverendae, consolationem admiseritis de fraterno casu, gratiae sint consolatori Deo: sic enim mihi significavit epistolae lator, qui et missa a vobis munerata atque; cui cernens, videbar beatum illum spectare et alloqui. Itaque haec habemus, ad memoriam illius numquam defendam. Donet et ipsi Deus requiem cum sanctis, quorum partem vivens elegit! Det vobis quoque mercedem, quae pro vero fratre deceratis, propter beneficentiam hanc mittentes ei quasi portionem in futuro saeculo; qui quidem adhuc vivens securam sibi hereditatem sepoverat. Sed quid est, quod vos quoque idem virginitatis institutum amplectae, nihil mundo reliquistis, sed Deo omnia congeritis, tenaces simul orthodoxiae? Beneficentia sit trinitas vestra! Sed et illi duo benedicti qui vos in lucem ediderunt! Pulchra prudentia vestra! beata actio! Orate pro me sanctae feminae.